-y

S FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 176 DEL 12/12/2025
UFFICIO GARE N. 1

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

VIGOR BK CONEGLIANO
BASKET SPRESIANO
MONTEBELLUNA BK
BASKET PIEVE 94
BASKET 2000 PAESE
PALL. VITTORIO V.TO
CU.RLS.S.BK ISTRANA
VALBELLUNA BASKET

® N OAWN =
N NNSNSNSNSNNO

Note:

O = NN WU oo N<

N o oo s~ NDMDMNMNMO T

596
531
544
500
519
407
404
293

332
417
438
422
483
482
525
695

PUNTI
14
10
10
10

o N A

CR VENETO
30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



