



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 176 DEL 12/12/2025

UFFICIO GARE N. 1

Under 19 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	VIGOR BK CONEGLIANO	7	7	0	596	332	0	14
2	BASKET SPRESIANO	7	5	2	531	417	0	10
3	MONTEBELLUNA BK	7	5	2	544	438	0	10
4	BASKET PIEVE 94	7	5	2	500	422	0	10
5	BASKET 2000 PAESE	7	3	4	519	483	0	6
6	PALL. VITTORIO V.TO	7	2	5	407	482	0	4
7	CU.RI.S.S.BK ISTRANA	7	1	6	404	525	0	2
8	VALBELLUNA BASKET	7	0	7	293	695	0	0

Note: